








 Wałbrzych, dnia 27.05.2015r.

BO.271-50/2015






                                    WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy:Wykonanie robót budowlanych na zadaniu inwestycyjnym pn: Wałbrzych, Zamek Książ w Wałbrzychu (XV, XVIII, XX): roboty remontowe pokrycia dachowego skrzydła południowego i zachodniego – I etap skrzydło południowe

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2013r., poz. 907  z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Pytanie 1. 

Po dokonaniu wizji lokalnej dnia 20.05.2015r zauważyłem iż przy wykonaniu połaci  zachodzi kolizja 2 wykonawców tzn. aby poprawnie i zgodnie ze sztuką budowlaną wykonać kosze konieczne jest zdjęcie dachówki z połaci wykonywanych w poprzednich etapach. Jest to ingerencja osób trzecich. Czy w tym przypadku gwarancja na te połacie spada na wykonawcę 3 etapu?

Odpowiedź:

Tak, odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady na obszar dachu położony na styku robót wykonanych we wcześniejszych etapach i robót wykonywanych w etapie objętych przedmiotem zamówienia przechodzi na wykonawcę tego etapu.

Pytanie 2. 

Po dokonaniu wizji lokalnej dnia 20.05.205r stwierdzam iż aby ustawić rusztowanie niezbędne do wykonania wieży głównej konieczne jest zdjęcie ok 15-20m/2 pokrycia w karo z blachy miedzianej, które zostało wykonane we wcześniejszych etapach znów występuje ingerencja osób trzecich.  Czy w tym przypadku gwarancja na tą połać spada na wykonawcę 3 etapu?

Odpowiedź:

Tak, odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady na obszar dachu położony na styku robót wykonanych we wcześniejszych etapach i robót wykonywanych w etapie objętych przedmiotem zamówienia przechodzi na wykonawcę tego etapu.

Pytanie 3. 

Po dokonaniu wizji lokalnej dnia 20.05.205r stwierdzam iż zamontowanie instalacji antyoblodzeniowej na części Barokowej Zamku wymaga zdjęcia rur spustowych, przejścia kablami z napięciem z poddasza na dach przez pokrycie dachowe które aktualnie jest remontowane - znów występuje ingerencja osób trzecich.  Czy w tym przypadku gwarancja na tą połać spada na wykonawcę 3 etapu?

Odpowiedź:

Tak, odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady na obszar dachu położony na styku robót wykonanych we wcześniejszych etapach i robót wykonywanych w etapie objętych przedmiotem zamówienia przechodzi na wykonawcę tego etapu.

Pytanie 4. 

Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 16.10.2008r. (DzU. z 2008r. nr 188 poz. 1154) oraz wydanym przez Urząd Zamówień Publicznych "komentarzem do ustawy Prawo Zamówień " pod redakcją Tomasza Czajkowskiego (wyd. ||| z 2007r.) w odniesieniu do art.96 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujawnienie wartości szacunkowej na w/w zadanie. Proszę podać kwotę BRUTTO

Odpowiedź:

Wartość szacunkowa zadania objętego przedmiotem zamówienia wynosi, na podstawie kosztorysu inwestorskiego, 919.720,14 zł brutto (słownie dziewięćset dziewiętnaście tysięcy siedemset dwadzieścia złotych 14/100).

Pytanie 5. 

Czy Zamawiający posiada zabezpieczone środki finansowe na realizację zamówienia?

Odpowiedź:

Tak zamawiający posiada zabezpieczone środki finansowe na realizację zamówienia.

Pytanie 6. 

W SIWZ oraz w projekcie budowlanym jest wpisane: 

W kalkulacji należy uwzględnić wykonanie rusztowań umożliwiających wykonanie a następnie bezpośrednie oględziny i odbiór wszystkich wykonanych robót, tj. zapewniające dostęp do miejsca ich wykonania bez konieczności stosowania sprzętu alpinistycznego. Roboty, do których nie będzie dostępu z rusztowań stałych nie będą podlegały odbiorowi.

Proszę o zmianę w przedmiarze ilości rusztowania oraz sposobu gdyż w większości muszą być zastosowane rusztowania wiszące które są znaczne droższe.

Odpowiedź:

Przedmiar nie będzie zmieniony. Jeżeli oferent uważa, że przyjęta ilość rusztowań jest za mała, to winien sobie dodatkowe koszty z tego tytułu skalkulować w Kosztach Ogólnych robót.

Pytanie 7. 

Po dokonaniu wizji lokalnej dnia 20.05.2015r zauważyłem iż przy wykonaniu płotków przeciwśnieżnych na skrzydle środkowym (które zostało wykonane w poprzednim etapie)  zachodzi ingerencja osób trzecich, czy w tym przypadku gwarancja na tą połać spada na wykonawcę 3 etapu?

Odpowiedź:

Tak, odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady na obszar dachu położony na styku robót wykonanych we wcześniejszych etapach i robót wykonywanych w etapie objętych przedmiotem zamówienia przechodzi na wykonawcę tego etapu.

Pytanie 8. 

Czy na realizację inwestycji zostały zabezpieczone środki finansowe? jeśli tak, to jakie to są środki? wierzytelności od osób trzecich, przyszła dotacja, środki na rachunku bankowym?

Odpowiedź:

Tak, na realizację inwestycji zostały zabezpieczone środki finansowe. Są to środki z dotacji Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz środki własne Gminy Wałbrzych.

Pytanie 9. 

Czy w razie opóźnienia w płatności wynagrodzenia zostanie wyrażona zgoda na cesję faktoring?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje opóźnienia w płatnościach wynagrodzenia dla Wykonawcy. Zgodnie z zapisami § 3 ust. 4 umowy Zamawiający dopuszcza cedowanie wierzytelności z tytułu realizacji przedmiotu umowy na osoby trzecie za wyłączną zgodą Prezydenta Miasta Wałbrzycha. W uzasadnionych przypadkach zgoda taka może zostać udzielona.
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